



Protokoll

Leidandmed	EAA.1118.1.5
Kaader	3,4
Daatum	08.02.1872
Protokoll number	(määramata)
Protokoll teema	10. Muud üleastumised
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
J.	Kiil		Peakohtumees
K.	Wilde		Kohtumees
M.	Polakse		Kohtumees

Allatskiwilt **Johhan Mattu** tuli ette ja kaebas **Karl Teddre** peale et temma ostis minnu käest **Tartu**-linnas hobbune 38 Rubl. hõbb. eest ja andis minnule 50 Rubla eest üks walsk pabber ja minnul ennamb ei olnud kui 3. Rublat temmale taggasi anda ja jäin 9. Rublat temmaga wõlgu ja temma lubbas õhtal minnu juurde tulla agga ei tulnud selle pärrast et temma olli mind pettnud.

Karl Tedder tuli ette ja ütles et minna andsin kül se 50 Rublaline pabber Johhan Mattule mes Walsk peab ollema ja mes minna temmale hobbuse eest andsin Kelle eest minna 38 Rublad maksin ja sedda pabberit andis minnule agga **August Ambrosius** sest Ambrosius wöttis minnu Käest Märdi ladel 25 Rublat wõlgu ja nüüd maksis ärra ja andis minnule se 50 Rublaline pillet ja se jäi minnu Kätte ja minnul ei olnud temmale 25 Rublat se Kõrd mitte taggasi anda sest temma pididi Johhan Mattu Käest sedda mes hobbuse rahhast ülle jäi ommale saama.

Tunnistas: **Daniel Kook** et kui meje Karl Teddre juurde läksime siis ütles temma et se ei olle Kellegi rahha sest se on üks sitt puddeli pillet, se wõib katki kiskuda ja minna sain selle Ambrosi käest hobbune 38 Rubla eest ja minna müüsin ka se hobbune ärra ja praegu on 25 Rubl. hõbb. sedda rahha minnu käes.

Tunnistas: **Karl Reinomäggi** et meje läksime Karl Teddre juurde ja küssisime et kas sinna ollet se walsk pabber annud Johhan Mattule ja temma ütles et minna andsin sest mes teje weel temmast näidete sest minna tean et se middagi ei maksa sedda wõib katki kiskuda sest sedda andis August Ambrosius minnule ja käskis middagi selle eest osta.

Mõistetetu: et Karl tedder peab keik se rahha wälja maksuma Johhan Mattule 38 Rubl.

hobbuse eest ja 3 Rublat mes Johhan Mattu käest sai.

Pea kohtumees: Jaan Kiil xxx

Kohtumees: Karl Wilde xxx

Kohtumees: Märt Polakse xxx